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L. Dz.
USK/DZP/PN-141/2013


                            Wrocław, 2013-10-14
Dotyczy:  Dostawa sprzętu specjalistycznego dla Kliniki Okulistyki; USK/DZP/PN-141/2013

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 2013 r. poz. 907) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące  pytania od Wykonawców.
1. Czy Zamawiający uzna za spełniające wszystkie wymogi punktów  5.1.5 i 6.1.6 SIWZ oświadczenie Wykonawcy będącego spółką z .o.o.  i działającego krócej niż rok, że na dzień niniejszego postępowania o zamówienie publiczne Wykonawca nie podlega badaniu zgodnie z przepisami  Ustawy o rachunkowości z 29.09.1994r ze zmianami ?

Odpowiedź:
Tak
2. Czy Zamawiający w Pakiecie 11 Lp1. dopuści jako równoważną ofertę na:  Zestaw wiskoelastyków do fakoemulsyfikacji zaćmy: chondroityny siarczan 2% z hialuronianem sodu 2% + hialuronian sodu 1,5% - roztwór sterylny; dawka 1ml + 1ml ?

Odpowiedź:
Nie
3. Czy Zamawiający w Pakiecie 11 Lp2. dopuści jako równoważną ofertę na Hialuronian sodu - wiskoelastyk kohezyjny odtwarzający komorę zapewniający przestrzeń w czasie zabiegów;  sterylny, dawka 1,4% - 1ml ?

Odpowiedź:
Nie
4. Czy Zamawiający w pakiecie nr 12 Lp. 1,2 i 4 dopuści jako równoważną ofertę na olej silikonowy ,odpowiednio 1000 i 5000, o następującej charakterystyce/sposobie konfekcjonowania:

Gotowa do użycia strzykawka plastikowa/zestaw  wypełniona olejem silikonowym  (zawierająca 10 ml oleju o wskaźniku refrakcji 1,405) zintegrowana z drenem do podłączenia do urządzenia do witrektomii. W pudełku  jednostkowym wraz ze strzykawką/zestawem, znajduje się  łącznik umożliwiający bezpośrednie połączenie zestawu z urządzeniami typu:  Associate/Accurus/Constellation. 

Rozwiązanie takie eliminuje konieczność  stosowania oddzielnego zestawu do podawania oleju zawartego w pozycji 12.LP.4.?

Odpowiedź:
Nie
5. Czy w celu zapewnienia większej ilości ofert konkurencyjnych Zamawiający zgodzi się na wydzielenie z pakietu nr 12 do oddzielnego pakietu pozycji  Lp.1,2 i 4?

Odpowiedź:
Nie
6. Czy w celu zapewnienia większej ilości ofert konkurencyjnych Zamawiający zgodzi się na wydzielenie z pakietu nr 12 do oddzielnego pakietu pozycji  Lp.6. Trypan blue roztwór sterylny do barwienia torebki soczewki ?

Odpowiedź:
Nie
7. Czy w celu zapewnienia większej ilości ofert konkurencyjnych Zamawiający zgodzi się na wydzielenie z pakietu nr 14 do oddzielnego pakietu pozycji  Lp. 9. Hydroxymetyloceluloza - 2% roztwór hydroksypropylometylocelulozy ?

Odpowiedź:
Nie
8. Czy Zamawiający w pakiecie nr 14 Lp. 9 dopuści jako równoważną ofertę na: Hydroxymetyloceluloza - 2% roztwór hydroksypropylometylocelulozy, objętość 2ml, lepkość 5 000 mPa-s, osmolarność  385 mOsm/kg, pH 6,8-7,4 ?

Odpowiedź:
Tak
9. Czy w pakiecie 13 Lp.2. Zamawiający dopuści jako równoważną ofertę na  Gaz śródoperacyjny  SF6 (sześciofluorek siarki) - zestaw (cylinder 50 ml, strzykawka, filtr 0,22 μm, konektor, igła 27 G i  30 G, opaska na nadgarstek) ?

Odpowiedź:
Tylko do wielokrotnej podaży
10. Czy w pakiecie 13 Lp.3. Zamawiający dopuści jako równoważną ofertę na Gaz śródoperacyjny  C3F8 (oktafluoropropan) - zestaw (cylinder 50 ml, strzykawka,  filtr 0,22 μm, konektor, igła 27G i 30 G, opaska na nadgarstek)?

Odpowiedź:
Tylko do wielokrotnej podaży
Z upoważnienia  Dyrektora
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„Jesteśmy po to, żeby leczyć, kształcić i rozwijać wiedzę medyczną”

